
MATEMATİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI 

 

 

GÜNLER 

VE 

TARİH 

 

S
A

A
T

L
E

R
 

S
IN

IF
L

A
R

 

DERSLER 
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SINAV SALONU GÖZETMEN 

 

 

 

 

 

PAZARTESİ 

15.01.2024 

09:00 3 SOYUT CEBĠR I PROF. DR. MUHĠTTĠN BAġER Z-11 / Z-12  

10:00 4 ÖĞRETMENLĠK UYGULAMASI DERSĠ VEREN ÖĞRETĠM ÜYELERĠ   

11:00 2 GENEL PROGRAMLAMA ÖĞR. GÖR. HASAN AKKOÇ LAB-C  

12:00      

13:00      

14:00 1 LĠNEER CEBĠR I PROF. DR. ERDĠNÇ DÜNDAR Z-11 / Z-12 / Z-14  

15:00      

16:00      

17:00       

18:00      

19:00 
3 EĞITIMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDIRME 

ARġ. GÖR. DR. FATMA GÖKÇEN  

AYVA YÖRÜ 
ONLĠNE 

 

 

 

 

 

 

SALI 

16.01.2024 

09:00      

10:00 3 GÖRSEL PROGRAMLAMA I DR. ÖĞR. ÜYESĠ ERTUĞRUL ERGÜN LAB-E  

11:00 1 BĠLGĠSAYARA GĠRĠġ ÖĞR. GÖR. HASAN AKKOÇ LAB-C / LAB-D  

12:00      

13:00      

14:00 2 ANALĠTĠK GEOMETRĠ I PROF. DR. NĠLGÜN SÖNMEZ Z-11 / Z-12  

15:00      

16:00      

17:00      

18:00 

 
     

19:00 2 ÖĞRETIM TEKNOLOJILERI DOÇ. DR. AHMET MURAT UZUN ONLĠNE  

 

 

 

 

 

ÇARŞAMBA 

17.01.2024 

09:00      

10:00 3 DĠFERANSĠYEL GEOMETRĠ I PROF. DR. OĞUZHAN DEMĠREL Z-11  

11:00 1 ĠNGĠLĠZCE ÖĞR. GÖR. ERKAN UYSAL Z-14 / Z-12  

12:00      

13:00 4 FONKSĠYONEL ANALĠZ I PROF. DR. ERDĠNÇ DÜNDAR Z-11  

14:00  TÜRK DILI I (YÖS ÖĞRENCILERI) SINAVLAR ĠKTISADI VE ĠDARI BILIMLER FAKÜLTESI’NDE YAPILACAKTIR. 

15:00 
 

ATATÜRK ĠLKELERI VE ĠNKILAP TARIHI I (YÖS 

ÖĞRENCILERI) 
SINAVLAR ĠKTISADI VE ĠDARI BILIMLER FAKÜLTESI’NDE YAPILACAKTIR. 

16:00 1 TÜRK DILI I DR. ÖĞR. ÜYESĠ KUDRET SAVAġ Z-11 / Z-12  

17:00 1 ATATÜRK ĠLKELERI VE ĠNKILAP TARIHI I DR. ÖĞR. ÜYESĠ AYġE AYDIN Z-11 / Z-12  

18:00      

19:00 2 EĞITIME GIRIġ DR. ÖĞR. ÜYESĠ RAMAZAN YURTSEVEN ONLĠNE  

 

 

 

 

PERŞEMBE 

18.01.2024 

09:00 2 TOPOLOJĠ I PROF. DR. OĞUZHAN DEMĠREL Z-11 / Z-12 / Z-14  

10:00      

11:00 1 MATEMATĠK TARĠHĠ PROF. DR. OĞUZHAN DEMĠREL Z-12  

12:00      

13:00 3 KOMPLEKS FONKSĠYONLAR TEORĠSĠ I DR. ÖĞR. ÜYESĠ ESRA GÜLLE Z-11  

14:00      

15:00 4 FARK DENKLEMLERĠ I DR. ÖĞR. ÜYESĠ TUĞBA YALÇIN UZUN Z-11  

16:00      

17:00      

18:00      

19:00 3 REHBERLIK VE ÖZEL EĞITIM DOÇ. DR. MEHMET ENES SAĞAR ONLĠNE  

 

 

 

 

  CUMA 

19.01.2024 

09:00      

10:00 2 ANALĠZ III PROF. DR. FATĠH NURAY Z-11 / Z-12  

11:00      

12:00      

13:00      

14:30 4 ĠNTEGRAL DENKLEMLER I DOÇ. DR. MEHMET EYÜP KĠRĠġ ENFORMATĠK  

15:00 2 MATEMATĠĞE GĠRĠġ DR. ÖĞR. ÜYESĠ ġÜKRÜ TORTOP Z-14 / Z-12  

16:00      

17:00      

18:00      

 

 

 

 

 

CUMARTESİ 

20.01.2024 

09:00      

10:00      

11:00      

12:00      

13:00      

14:00      

15:00      

16:00      

17:00      

18:00      
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DERSLER 
DERSİN SORUMLU 
ÖĞRETİM ELEMANI 

SINAV SALONU GÖZETMEN 

 

 

 

 

 

PAZARTESİ 

22.01.2024 

09:00      

10:30 2 AYRIK MATEMATĠK DR. ÖĞR. ÜYESĠ FATMA KAYNARCA Z-12  

11:00      

12:00      

13:00 1 SOYUT MATEMATĠK I DR. ÖĞR. ÜYESĠ FATMA KAYNARCA   Z-11 / Z-12 / Z-14  

14:00      

15:00 4 REEL ANALĠZ I DR. ÖĞR. ÜYESĠ ġÜKRÜ TORTOP Z-12  

16:00      

17:00       

18:00      

 

 

 

 

 

SALI 

23.01.2024 

09:00      

10:00 1 ANALĠZ I PROF. DR. YURDAL SEVER Z-11 / Z-12  

11:00      

12:00      

13:00 2 MATRĠS TEORĠSĠ DOÇ. DR. HASAN ÖĞÜNMEZ Z-11  

14:00      

15:00 4 KISMĠ TÜREVLĠ DĠFERANSĠYEL DENKLEMLER 

I 
PROF. DR. MUSTAFA KEMAL YILDIZ Z-11  

16:00      

17:00      

18:00      

 

 

 

 

 

ÇARŞAMBA 

24.01.2024 

09:00      

10:00 1 FĠZĠK I DOÇ. DR. MEHMET ÖZKAN Z-11 / Z-12/ Z-14  

11:00 4 LĠSANS TEZĠ I DERSĠ VEREN ÖĞRETĠM ÜYELERĠ   

12:00      

13:00 2 OLASILIK  DR. ÖĞR. ÜYESĠ ġENAY ÖZDEMĠR Z-11  

14:00      

15:00 3 NÜMERĠK ANALĠZ DOÇ. DR. SERMĠN ÖZTÜRK Z-11  

16:00      

17:00      

18:00      

 

 

 

 

PERŞEMBE 

25.01.2024 

09:00      

10:00 3 DĠFERANSĠYEL DENKLEMLER I DOÇ. DR. HASAN ÖĞÜNMEZ Z-11  

11:00      

12:00      

13:00 4 UYGULAMALI MATEMATĠK I PROF. DR. UMUT MUTLU ÖZKAN Z-11  

14:00      

15:00      

16:00      

17:00      

18:00      

 

 

 

 

  CUMA 

26.01.2024 

09:00      

10:00      

11:00      

12:00      

13:00      

14:00      

15:00      

16:00      

17:00      

18:00      

 

1- Alan  dıĢı  seçmeli  dersler,  Türk  dili  I,  Atatürk  ilkeleri  ve  inkilap  tarihi  I ve Pedagojik formasyon  derslerin  bulunduğu  saatlere  baĢka  sinav konulmayacaktir. 

2- Sinavlar  yüz yüze yapilacaktir. 


